[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУöМ

от     27 декабря  2013 года                                                                     №   66

              пст. Иоссер Республика Коми

О местах отбывания наказания в виде

обязательных работ на территории

сельского поселения «Иоссер»

            На основании п.10 ч.1 ст.3.2., ч.1 ст.3.3. КоАП РФ и в соответствии с ч.2 ст. 32.13 КоАП РФ, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Определить места отбывания наказания за совершение административного правонарушения в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Иоссер»:

- участок ЖКХ пст. Иоссер ОАО «Княжпогостское ЖКХ»;

- участок ЖКХ пст. Ропча ОАО «Княжпогостское ЖКХ»;

- ООО «Управляющая компания «Княжпогостское ЖКХ».

            2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Иоссер»                                           Е.В. Гусак
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ИОССЕР»

«ЙОССЕР»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ